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Dział dla Dzieci i Młodzieży - Czytelnia

 

kier. mgr Katarzyna Bednarz-Soja
tel. 16 678 62 87

Czytelnia jest ogólnodostępna, a korzystanie ze zbiorów bezpłatne.
Czytelnia dla Dzieci i Młodzieży gromadzi i udostępnia:

książki naukowe●

książki popularnonaukowe●

encyklopedie, leksykony, słowniki, atlasy●

kompendia wiedzy●

literaturę piękna dla dzieci i dorosłych●

lektury szkolne●

bajki, baśnie, podania, legendy●

zbiory specjalne („bajkograjki” czyli książki dźwiękowe, audiobooki, książki z elementami trójwymiarowymi,●

książki-zabawki dla najmłodszych, książki z szablonami, książki z puzzlami, książki z magnesami)
gry stolikowe, rozrywkowe, edukacyjne●

 czasopisma dla dzieci i młodzieży - 14 tytułów: "Świerszczyk", "Kumpel", "Kubuś i Przyjaciele", "Kraina Zwierząt",●

"Samoloty", "Witch", "W Siodle", " "Victor Junior", "Victor Gimnazjalista", "Cogito", "Dekoracje", "Guliwer", "Bravo",
"Bravo Sport".

Czytelnia dla Dzieci i Młodzieży udostępnia trzy stanowiska komputerowe z dostępem do Internetu  oraz tablet z
systemem Android.

 Czytelnia dla Dzieci i Młodzieży oferuje ponadto:

lekcje i pogadanki biblioteczne dla przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjum,●

konkursy literackie, plastyczne,●

bogaty program zajęć w czasie ferii zimowych oraz wakacji●

pogadanki i zajęcia okolicznościowe,●

spotkania autorskie z ciekawymi ludźmi,●

współpracę integracyjną z placówkami środowiskowymi i szkołami.●

Czytelnia dla Dzieci i Młodzieży  jest miejscem rozwoju intelektualnego dzieci oraz młodzieży, podejmuje aktywne
działania w zakresie edukacji czytelniczej i kulturalnej, organizuje dla czytelników różne spotkania i imprezy
kulturalno-edukacyjne, spotkania autorskie, wystawy, konkursy, zajęcia animacyjne.  Aby skorzystać z proponowanej
przez Czytelnię oferty należt umówić się na zajęcia z tygodniowym  wyprzedzeniem osobiście lub telefonicznie 16 678
62 87.

 

 

https://www.facebook.com/Dział-dla-Dzieci-i-Młodzieży-Przemyskiej-Biblioteki-Publicznej-977904035655370/

